
Penthouse na prodej v Guadalmina Baja, Marbella 880 000 €
Reference: R5017771  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Build Size: 190m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Guadalmina Baja

Úžasný mezonetový penthouse s 5 ložnicemi s vlastní koupelnou se nachází v blízkos6 pláže v Gudalmina baja.
Guadalmina baja je oblast známá svým rezidenčním klidem, který se plynule kombinuje s blízkos8 centra města, škol,
restaurací a obchodů. Užijte si krátkou procházku na pláž a stejně krátkou procházku do soukromé školy San Jose. Tato
nemovitost byla zrekonstruována na vysoké úrovni s otevřenou kuchyní se spotřebiči Bosch s výhledem na světlý
obývací pokoj vedoucí na východně orientovanou terasu s výhledem na golfové hřiště Guadalmina a horu La Concha. Z
terasy je klidný výhled do udržovaných zahrad v urbanizaci. Na vstupním podlaží najdete také dva prostorné a světlé
apartmány pro hosty se sprchou a úložným prostorem a samostatnou toaletou pro hosty. V celé nemovitos6 jsou
dřevěné podlahy a velké terasové dveře, které zcela mizí ve zdi, se stejnou úrovní podlah v interiéru i exteriéru, což
dává této nemovitos6 jedinečnou atmosféru. V horním patře se nachází prostorná hlavní ložnice s velkou šatnou a další
dvě ložnice pro hosty s terasou orientovanou na západ pro milovníky opalování. Tato nemovitost nabízí to, co je velmi
vzácné najít; velký rodinný dům s 5 ložnicemi ještě v bytě pro ty, kteří nechce' udržovat soukromou zahradu a bazén a
jako bezpečnost uzavřené komunity. K nemovitosti patří jedno soukromé parkovací místo v garáži.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Dřevěné podlahy 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Guadalmina Baja, Marbella
	880 000 €
	Costa del Sol, Guadalmina Baja
	Features:


